令和５年４月１０日

保護者 各位

岡山県立倉敷南高等学校

校 長  平野 わかば

電話受付時間について（お願い）

 平素より、本校の教育の推進にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、学校や生徒を取り巻く環境が多様化・複雑化し、教職員の時間外勤務が常態化する

中で「教職員の働き方改革」が課題となっています。

本校では岡山県教育委員会が策定した「働き方改革プラン」に基づき、教職員の働き方改

革に取り組んでいるところですが、その一環として学校電話受付時間を次のようにしており

ます。

なお、学校電話受付時間外において命に関わることや、新型コロナウイルス感染症に関わ

ることなど、緊急を要する事柄については次の緊急携帯電話へご連絡をいただきますようお

願いいたします。

記

１ 学校電話受付時間

  平日 午前７時５０分～午後６時４０分 （学校電話番号 ０８６－４２３－０６００）

     この時間以外は留守番電話に設定します。録音機能はありません。

２ 緊急携帯電話番号

  （お渡しした文書に記載）

３ その他

週休日（土日）や休日に葦岡セミナー（土曜活用事業）や校外模試、行事等がある場合には

学校電話にて欠席連絡等を受け付けるようにいたします。その場合は午前８時以降の連絡をお

願いいたします。